
Trabzon  heyeti,  Acara  Özerk
Cumhuriyeti  Başkanı  ile
işbirliğini görüştü

thi  –  Trabzon  Valisi  İsmail
Ustaoğlu başkanlığındaki Trabzon
heyeti, Gürcistan’ın Acara Özerk
Cumhuriyeti  Hükümet  Başkanı
Tornike  Rijvadze  ile  Batum’da
bir  görüşme  gerçekleştirdi.

Trabzon  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  (TTSO)  Başkanı  M.  Suat
Hacısalihoğlu  ve  yönetim  kurulu  üyelerinin  de  yer  aldığı
görüşmede sorunların çözümü için diyaloğun sürmesinin önemi
vurgulandı.

Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, Batum Başkonsolosu Rıza Kağan
Yılmaz,  TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu,  TTSO  Başkan
Yardımcıları Tolga Avcı ve Murat Zeki Solak ile DEİK Gürcistan
–  Türkiye  İş  Konseyi  Başkanı  Osman  Çalışkan,  Acara  Özerk
Cumhuriyeti Hükümet Başkanı Tornike Rijvadze ile Batum’daki
ofisinde  bir  araya  geldi.  Acara  Özerk  Cumhuriyeti  Ekonomi
Bakanı Jaba Phutkaradze ile Gürcistan’ın Trabzon Başkonsolosu
Gela  Japaridze’nin  de  yer  aldığı  görüşmede,  işbirliği
olanakları, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümet Başkanı Tornike Rijvadze, iyi
komşuluk  ilişkilerinin  önemine  inandıklarını  belirterek,
“İnanıyoruz  ki  var  olan  ilişkilerimiz  daha  da  gelişecek.
Türkiye’nin  siyasi  ve  ekonomik  konularda  desteğine  önem
veriyoruz ve bundan memnuniyet duyuyoruz. Bu ziyaret nedeniyle
de  teşekkür  ederim.  Yaşadığımız  sorunlarda  daha  fazla
işbirliği içinde çalışmalıyız. Her iki ülke, her iki bölge
birbirimizi destekleyerek işbirliğine devam etmeliyiz” dedi.
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Trabzon  Valisi  İsmail  Ustaoğlu,  Türk  heyetini  ağırlayan
Rijvadze’ye  teşekkür  ederek,  “Pandemi  süreci  aramıza  ister
istemez mesafe koydu. Ancak coğrafyalarımız bir. Trabzon, Doğu
Karadeniz’in  en  önemli  ticaret,  turizm  ve  kültür  merkezi.
Gürcistan ve özelde Batum bölgesiyle inanıyoruz ki geçmişten
gelen sıcak ilişkileri daha da ileriye götüreceğiz. Fuarlar da
bu ilişkilerin güzel bir örneği. Ziyaretler ve görüşmeler de
ilişkilerimizi  daha  da  ileriye  taşıyacak,  güçlendirecek
temaslar olacaktır” dedi.

HACISALİHOĞLU: ORTAK AMACIMIZ TİCARETİN ARTMASI

TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, karşılıklı diyalogla her
sorunun çözüleceğine inandıklarını belirterek, “Amacımız iki
ülke arasındaki, Acara bölgesi ile Doğu Karadeniz arasındaki
ticaretin daha da artmasıdır. Bu anlamda karşılıklı kesintisiz
diyaloğun sürmesinin sorunların çözümünde ana unsur olduğunu
vurgulamak istiyorum. Bu ziyaret nedeniyle de sizlere teşekkür
ediyorum. İnanıyorum ki ticari ve kültürel ilişkilerimiz her
geçen gün gelişecektir” dedi.

BAŞBAKAN RİJVADZE’YE MAÇ DAVETİ

Vali Ustaoğlu, Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümet Başkanı Tornike
Rijvadze’yi  Trabzon’a  da  davet  ederek,  “Biliyorsunuz
şampiyonluğa  gidiyoruz.  Sizi  Trabzonsporumuzun  bir  maçına
davet etmek istiyorum. Şota ve Arçil önemli efsanelerimizden.
Şampiyonluğa yürürken bir maçımızda sizi de aramızda görmek
isteriz. Her iki ülke arasında devam eden güzel ilişkiler
karşılıklı ziyaretlerle ileriye taşınacaktır” dedi. Rijvadze
de  Dinamo  Batum’un  bu  yıl  şampiyon  olduğunu  hatırlatarak,
“Uğurlu  ayağımızla  geleceğiz  Trabzon’a”  yanıtını  verdi.
Konuşmaların  ardından  karşılıklı  hediye  takdimiyle  görüşme
sona erdi.


